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لقب جدید آزمون در آلمان

تعویض لوکس 
آلونسو

سردار آزمون مهاجم تیم ملی 
فوتبال ایران روزهای خوبی را در 
باشگاه بایرلورکوزن آلمان پشت 
سر می گذارد و با گلزنی و پاس 
گل های خود در دیدارهای اخیر به 
یکی از بازیکنان کلیدی تیم ژابی 
آلونسو تبدیل شده است. آخرین 
مورد درخشش آزمون در دیدار 
این تیم مقابل سن ژیلواز در لیگ 
اروپا بود. زمانی که بایر با یک گل 
از حریف خود عقب بود، سردار 
آزمون با ثبت یک پاس گل زمینه 
فرار بایر از شکست در این دیدار 
مهم را فراهم کرد  . سردار البته 
هنوز به عنوان بازیکن تعویضی 
برای بایر بازی می کند ولی با 
این وجود توانسته تاثیراتش را در 
امتیازات تیم بایر به خوبی نشان 
بدهد و در سه دیدار گذشته دو 
بار گل زده و یک پاس گل داده 
است. صفحه توییتری باشگاه بایر 
لورکوزن )به زبان اسپانیولی( در 
تمجید از عملکرد مهاجم ایران، از 
سردار به عنوان »تعویض لوکس« 

ــرد.« ــام ب ــر ن بای

کسی که لژیونر می شود 
باید در تیم ملی باشد

طیبی: فقط یک 
 قهرمانی اروپا را 

کم دارم
حسین طیبی یکی از لژیونرهای 
مشهور فوتسال ایران است که 
این روزها در اسپانیا و باشگاه پالما 
بازی می کند. طیبی در خصوص 
شرایطش در تیم پالما اسپانیا 
می گوید: »یک ماه دیگر در نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا با بنفیکا 
بازی داریم. امیدوارم برنده بشویم. 
تمام عناوین اروپا را دارم و فقط یک 
قهرمانی مانده است. هفته پیش 
هم در لیگ اسپانیا بازی داشتیم. 
با بارسلونا یک امتیاز فاصله داریم. 
تاش می کنم نماینده خوبی برای 
فوتسال ایران باشم. امیدوارم 
قهرمانی را هم با پالما تجربه کنم.«

ی  تیم ها ل  قبا ا ره  با ر د و  ا
اسپانیایی برای جذب بازیکنان 
ایران و تاشش برای انتقال 
ملی پوشان کشورمان به اسپانیا 
هم اینگونه صحبت می کند: 
ــر می شود باید  »کسی که لژیون
در تیم ملی باشد. بزرگترین 
کمک را به این بازیکنان جوان 
شمسایی می کند که به آنها بازی 
می دهد و باعث می شود در تیم 
ــده شوند. همه نگاه ها  ــی دی مل
به سمت بازیکنان اسپانیایی و 
برزیلی بود. سخت تاش کردم 
نماینده خوبی برای کشورم 

باشد.«

پایان همکاری مربی ایرانی 
با عراق

 ناظم الشریعه 
در راه کویت

محمد ناظم الشریعه بعد از 
نزدیک به ۱۳ ماه کار در تیم 
ملی فوتسال عراق، از این تیم 
جدا شد. گفته می شود مقصد 
بعدی این مربی که با تیم 
ملی فوتسال ایران در جام 
جهانی ۲۰۱۶ به عنوان سوم 
دست یافت، کشور کویت 
است. هرچند هنوز جزئیاتی 
از دلایل جدایی ناظم الشریعه 
از تیم ملی عراق منتشر نشده 
است اما »فراس بحرالعلوم« 
یکی از مدیران فدراسیون 
فوتبال عراق توضیحاتی در این 

زمینه داد.
فراس گفت: »فدراسیون فوتبال 
عراق پس از آخرین جلسه 
خود، ضمن تشکر و قدردانی 
از ناظم الشریعه تصمیم گرفت 
قرارداد او را تمدید نکند. قرار 
است یک مربی برزیلی به 
تیم ملی فوتسال عراق بیاید و 
جایگزین ناظم الشریعه بشود.«

 zخبر

با اینکه سایت دیلی میل انگلیس هر هفته از جدایی احتمالی اللهیار 
صیادمنش از هال سیتی می نویسد اما این مهاجم 21 ساله ایرانی به 
ترکیب تیمش برگشته و در هفته های اخیر درخشیده. صیادمنش 
یکی از بازیکنان محبوب هواداران هال سیتی هم هست. او در 
روزهای اخیر به سالن بولینگ هال سیتی رفت و نشان داد در این 

بخش هم تخصص دارد.

فرهاد مجیدی بعد از کسب نتایج قابل قبول همراه با اتحاد کلباء 
توانست اعتماد مدیران این باشگاه را جلب کند و قراردادش نیز 
تمدید شد. او برای فصل بعد نگاه ویژه ای به جذب بازیکنان 
ایرانی دارد و در این مسیر تاش خود را انجام خواهد داد. چند 
ستاره لیگ برتری و یکی دو لژیونر در لیست مجیدی برای فصل 

بعد قرار دارند.

فرهاد مجیدیاللهیار صیادمنش

دو لژیونر در لیست فرهادمتخصص در بولینگ

شهاب زاهدی یکی از بهترین گلزنان لیگ مجارستان است که در 
باشگاه پوشکاش آکادمیا عضویت دارد. او این هفته روی نیمکت 
حضور داشت و در دقیقه 82 به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین 
شد. زاهدی اما در همین مدت کوتاه توانست دروازه دبرسن را 
باز کند و گل سه امتیازی به ثمر برساند. این هفتمین گل فصل 

او در لیگ بود.

شهاب زاهدی

گل سه امتیازی در 8 دقیقه

 zسوژه

در شرایطی که کایسری اسپور قبل 
از بازی مقابل گالاتاسرای امیدوار به 
کسب امتیاز مقابل رقیب قدرتمند 
خود بود، در نهایت با شکست سنگین 
۶ بر صفر مواجه شد تا امیدهایش 
برای کسب سهمیه اروپایی کم شود. 
مائورو ایکاردی، ستاره آرژانتینی گالا 
مرد اول پیروزی پرگل تیمش بود. او در 
دقایق ۱8، 4۲ )پنالتی( و ۱5+45 سه بار 
دروازه حریف را باز کرد تا با ثبت یک 

هت تریک شیرین شمار گل های این 
فصل خود را به عدد ۱۲ برساند. 

مجید حسینی مثل همیشه و با 
پوشیدن پیراهن شماره 5 یکی از 
بازیکنان ثابت کایسری اسپور بود و 
البته علی کریمی به دلیل مصدومیت 
در این دیدار غیبت داشت. حسینی 
یکی از اتفاقات مهم بازی را رقم زد و 
در آخرین ثانیه های نیمه اول از زمین 
اخراج شد. در شرایطی که بازی با 
نتیجه سه بر صفر به سود گالا در 
جریان بود، روی یک برخورد در محوطه 
جریمه کایسری، مجید حسینی با 
فرود آوردن یک ضربه وحشتناک روی 

صورت لوکاس توریرا، ستاره سابق 
آرسنال، عاوه بر اخراج از زمین بازی و 
۱۰ نفره شدن تیمش، یک فرصت برای 
هت تریک مائورو ایکاردی هم فراهم 
کرد تا گل چهارم گالا روی برگشت ضربه 

پنالتی به ثمر برسد.
در حالی که بازیکنان کایسری به 
شدت تحت تأثیر نمایش ضعیف 
گروهی خود در این نیمه از بازی 
بودند، توریرا، هافبک جنگنده میزبان 
پس از سماجت روی یک توپ در 
محوطه جریمه و عبور از بین دو مدافع 
مشکی پوش، به سد مجید حسینی 
خورد که پای مدافع ملی پوش کایسری 

پس از زدن توپ، روی صورت توریرا 
فرود آمد. شدت و محل برخورد ضربه 
به گونه ای بود که توریرا دچار جراحت و 

خونریزی روی صورت خود شد.
با این حال مدیران کایسری اسپور 
معتقدند توریرا قبل از این صحنه باید 
به دلیل خطا روی مامه تیام از زمین 
اخراج می شد. آنها معتقدند اگر توریرا 
در زمین نبود، دیگر برخوردی میان 
او و حسینی به وجود نمی آمد. مجید 
حسینی هم به دلیل خطای شدید 
روی توریرا با خطر محرومیت انضباطی 
مواجه شده و بعید نیست چند بازی 

کایسری اسپور را از دست بدهد.

اشتباه کرد، لگد زد و اخراج شد

خطر محرومیت، بیخ گوش حسینی
مجتبی حسین مرشدی

خبرنگار

امیر اسدی 
amirasadijournalist@gmail.com

طارمی باید تشخیص 
بدهد که آیا 

علاقه مند است در 
31 سالگی به فوتبال 

آسیا برگردد و در لیگ 
عربستان بازی کند 

یا نه؟ او در دوراهی 
فوتبال اروپا و پول 

قرار گرفته و انتخاب 
یکی از آنها برای هیچ 

 فوتبالیستی 
ساده نیست
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طارمی انتخاب می کند؛ پول یا اروپا؟

ز چند  ا نی  ه های عربستا شگا با
ماه قبل و بعد از جذب کریستیانو 
رونالدو توسط النصر، اقداماتی 
انجام داده اند تا بتوانند با شکار 
ستاره های بزرگ  با این تیم به 
رقابت بپردازند و البته کیفیت لیگ 
را نیز بالا ببرند. از جمله این تیم ها 
الهال است که بازیکنان بزرگی 
در اختیار دارد اما فعاً در جدول 
پایین ترازالنصرقراردارد و رقیب 
قدیمی اش شانس اول قهرمانی 

محسوب می شود.
بعد از اینکه لیونل مسی به پیشنهاد 
الهال پاسخ منفی داد و البته چند 
ستاره دیگر هم عاقه ای به حضور 
در این تیم و همچنین فوتبال آسیا 

نشان نداده اند، شایعه جذب 
مهدی طارمی توسط پرافتخارترین 
باشگاه فوتبال آسیا مطرح شد. 
پورتو و الهال پیشتر بر سر انتقال 
موسی مارگا، ستاره تیم پرتغالی 
و حضورش در لیگ عربستان با 
یکدیگر همکاری کرده و به همین 
دلیل ارتباط نزدیکی با هم دارند.
همین مسأله و همچنین درخشش 
طارمی در فوتبال اروپا و به عنوان یک 
بازیکن آسیایی باعث شده تا الهال 
به دنبال راهی برای جذب او باشد. 
در ابتدا گفته می شد این پیشنهاد 
در حد شایعه است و واقعیت ندارد 
اما یکی دو روز که گذشت، خیلی ها 
وجود چنین درخواستی را تأیید 
کردند. از جمله تلویزیون عربستان. 
 SBC یکی از بخش های برنامه 
عربستان به گفت و گو با فلیکس 
دیاز، سردبیر نشریه مارکا اسپانیا 

اختصاص داشت. او در واکنش به 
احتمال انتقال طارمی به تیم الهال 
گفت: »وقتی با چند مدیر برنامه در 
مادرید صحبت کردم گفتند فصل 
بعد بازیکن بزرگی به باشگاه بزرگی 
در عربستان می رود. صحبت از دی 
ماریا است. همچنین مهدی طارمی 
مهاجم ایرانی. ایسکو هم همین طور 
که عربستان ممکن است مقصد 

بعدی او باشد.«
تأیید پیشنهاد الهال به طارمی در 
حالی صورت می گیرد که این بازیکن 
تا تابستان ۲۰۲4 با پورتو قرارداد دارد 
و قطعاً برای انتقال به یک باشگاه 
دیگر باید رضایت مدیران پورتو را 
هم جلب کند. با این حال پورتو 
هم بدش نمی آید از فروش طارمی 
درآمدزایی کند و حالا چه بهتر که این 
پیشنهاد از سوی یک باشگاه متمول 
باشد. اگرپورتومهاجم ایرانی خود را 

درتابستان پیش رونفروشد، آنوقت 
سال ۲۰۲4 مجبوراست او را رایگان 
از دست بدهد و این موضوع به هیچ 
وجه با سیاست های باشگاه پرتغالی 

همخوانی ندارد.
پورتو در پرتغال به باشگاهی مشهور 
است که از مسیر فروش ستاره های 
ی  ینه ها یی وهز مدزا خود  درآ
خود را اینگونه تأمین می کند. 
آنها فصل قبل چند بازیکن خود 
را به باشگاه هایی نظیر آرسنال و 
پاری سن ژرمن فروختند و مبلغ 
هنگفتی به جیب زدند. حالا هم 
این اتفاق برای مهدی طارمی رخ 
داده و به نظر می رسد پورتو برای 
تولید درآمدی بیشتر با این انتقال 

مخالفت نخواهد کرد.
با این حال تصمیم نهایی را باید خود 
بازیکن بگیرد. مهدی طارمی باید 
تشخیص بدهد که آیا عاقه مند 

است در ۳۱ سالگی به فوتبال آسیا 
برگردد و در لیگ عربستان بازی کند 
یا نه؟ او در دوراهی فوتبال اروپا و 
پول قرار گرفته و انتخاب یکی از آنها 
برای هیچ فوتبالیستی ساده نیست. 
درست مانند کریستیانو رونالدو که 
دیدیم بین دستمزد پایین تر و بازی 
دراروپا و دریافت پول و حضوردرآسیا، 
دومی را انتخاب کرد و پیراهن النصر 

عربستان را پوشید.
این قصه حالا برای طارمی پیش 
آمده و او حق انتخاب دارد. با 
شناختی که از ستاره ایرانی پورتو 
وجود دارد، او عاقه مند است تا 
همچنان در فوتبال اروپا بماند و 
رویای بازی در لیگ برتر انگلیس را 

محقق کند. 
ز پیشنهاد نجومی  هرچند عبور ا
باشگاهی نظیر الهال هم کارساده ای 

. نیست


